２０２４年１０⽉２⽇

関 係 各 位

伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

弊社元代表取締役会⻑ 伊藤 正 ⽒ お別れの会のご案内

先般ご案内のとおり弊社元代表取締役会⻑ 伊藤 正 ⽒が、2024 年 7 ⽉ 27 ⽇に逝去い
たしました。尚、通夜及び密葬の儀は過⽇近親者にて滞りなく相済ませました。

つきましては⽣前のご厚誼に深謝し、お別れの会を下記のとおり伊勢湾海運グループ合同
で執り⾏います。

記

1. ⽇時 ２０２４年１１⽉１３⽇（⽔）

   午前１１時〜午後１時

1. 場所 ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋

   （名古屋市中区⾦⼭１−１−１）
   受付 ６階
   会場 ７階 「ザ・グランコート」

以上

誠に勝⼿ながら、ご⾹典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。ご来臨の節は

平服にてご都合の良い時間にお越しくださいますようお願い申し上げます。